
Euregio Mennen Denekamp 2016

Enkelspan Pony'sEUREGIO CUP INDOOR MENNEN DENEKAMP 12/13 november 2016

 straf gereden overige totaal
RUBRIEK ENKELSPAN PONY Hindernissen ronde 1 punt tijd straf str.punt

Startnr.Naam Plaats 1 2 3 4a b c d e 5 6 7 8a b c d e 9 10 hind sec punten R1
5 Desiree van LambalgenPutten 0 99,66 99,66
14 Marije Willemsen Raalte 0 103,00 103,00
2 Larissa Reints Bruchterveld 5 5 104,47 109,47
16 Britt Reuvers Overdinkel 0 108,61 108,61
11 Marloes van 't Veld Nijverdal 0 104,79 104,79
7 Graciëlla Schut Beuningen 0 107,96 107,96
6 Karina Groene Hoogstede 0 113,95 113,95
13 Bo Hermelink Denekamp 5 5 111,63 116,63
4 Wouter Lenderink Ammeloe-Vreden 0 121,00 121,00
9 Rutger Blokhuis Beuningen 5 5 118,55 123,55
15 Eline Mentink Deurningen 0 141,24 141,24
12 Anita Eissink Delden 5 5 152,93 157,93
8 Dieter Hansman 5 5 10 154,27 10,00 174,27
17 Alwin Ahlers Neudersum 2e span5 x 5 99999,00 20,00 100024,00
1 Alwin Ahlers Neudersum 5 5 5 15 125,79 140,79
10 Anne Nijenhuis Enter 5 5 999999,00 ########

2016.11.1410:18
1 Uitslag zondag



Euregio Mennen Denekamp 2016

Enkelspan Pony'sEUREGIO CUP INDOOR MENNEN DENEKAMP 12/13 november 2016

straf gereden overige straf totaal totaal plaats
RUBRIEK ENKELSPAN PONY Hindernissen ronde 2 punt tijd straf punt str.punt str.punt

Startnr. Naam Plaats 1 2 3 4a b c d e 5 6 7 8a b c d e 9 10 0 0 hind sec punten R2 R1 R1+R2
5 Desiree van LambalgenPutten 0 94,64 94,64 99,66 194,30 1
14 Marije Willemsen Raalte 0 103,34 103,34 103,00 206,34 2
2 Larissa Reints Bruchterveld 0 101,45 101,45 109,47 210,92 3
16 Britt Reuvers Overdinkel 0 103,97 103,97 108,61 212,58 4
11 Marloes van 't Veld Nijverdal 5 5 109,89 114,89 104,79 219,68 5
7 Graciëlla Schut Beuningen 5 5 10 108,22 118,22 107,96 226,18 6
6 Karina Groene Hoogstede 5 5 10 104,79 114,79 113,95 228,74 7
13 Bo Hermelink Denekamp 5 5 107,44 112,44 116,63 229,07 8
4 Wouter Lenderink Ammeloe-Vreden 5 5 116,07 121,07 121,00 242,07 9
9 Rutger Blokhuis Beuningen 5 5 113,77 118,77 123,55 242,32 10
15 Eline Mentink Deurningen 5 5 139,22 144,22 141,24 285,46 11
12 Anita Eissink Delden 0 139,90 139,90 157,93 297,83 12
8 Dieter Hansman 0 5 5 10 129,18 139,18 174,27 313,45 13
17 Alwin Ahlers Neudersum 2e span 5 5 112,63 117,63 100024,00 100141,63 14
1 Alwin Ahlers Neudersum x 5 5 115,98 99999,00 100119,98 140,79 100260,77 15
10 Anne Nijenhuis Enter 0 135,62 135,62 ######## ######## 16

2016.11.1410:18
2 Uitslag zondag



Denekamp 2016

Tweespannen Pony's

EUREGIO CUP INDOOR MENNEN DENEKAMP 15  NOVEMBER 2015

 straf gereden overige totaal
RUBRIEK TWEESPAN PONY Hindernissen ronde 1 punt tijd straf str.punt

Startnr. Naam Plaats 1 2 3 4a b c d e 5 6 7 8a b c d e 9 10 hind sec punten R1
7 Sebastian Heeke Ibbenbüren 0 113,75 113,75
1 Kai Kamphuis Halle 5 5 115,73 120,73
10 Sven Kneifel Cloppenburg 5 5 111,57 116,57
2 John Hoogvliet Nordhorn 5 5 123,24 128,24
11 Gert jan van Boven Diepenheim 0 128,83 128,83
9 Heinz Kaiser Wippingen 5 5 5 15 117,73 132,73
4 Jos Athmer 5 5 10 146,04 156,04
5 Luisa Inholte Gronau - Epe 5 5 5 5 20 130,80 150,80
6 Arjen Holties Schoonebeek 5 5 161,27 166,27
8 Nienke Veerenhuis-NoordhoekVriezenveen 5 5 5 15 162,25 177,25
3 Christof Weihe Minden x 0 9999999,00 ########

2016.11.1410:18 3
Uitslag zondag



Denekamp 2016

Tweespannen Pony's

EUREGIO CUP INDOOR MENNEN DENEKAMP 12/13 november 2016

straf gereden overige straf totaal totaal plaats
RUBRIEK TWEESPAN PONY Hindernissen ronde 2 punt tijd straf punt str.punt str.punt

Startnr. Naam Plaats 1 2 3 4a b c d e 5 6 7 8a b c d e 9 10 0 0 hind sec punten R2 R1 R1+R2
7 Sebastian Heeke Ibbenbüren 0 112,39 112,39 113,75 226,14 1
1 Kai Kamphuis Halle 0 110,93 110,93 120,73 231,66 2
10 Sven Kneifel Cloppenburg 5 5 110,54 115,54 116,57 232,11 3
2 John Hoogvliet Nordhorn 0 113,56 113,56 128,24 241,80 4
11 Gert jan van Boven Diepenheim 0 127,86 127,86 128,83 256,69 6
9 Heinz Kaiser Wippingen 5 5 123,18 128,18 132,73 260,91 7
4 Jos Athmer 0 5 5 10 122,99 132,99 156,04 289,03 9
5 Luisa Inholte Gronau - Epe 5 5 149,97 154,97 150,80 305,77 10
6 Arjen Holties Schoonebeek 0 160,03 160,03 166,27 326,30 11
8 Nienke Veerenhuis-NoordhoekVriezenveen 5 5 10 158,30 168,30 177,25 345,55 12
3 Christof Weihe Minden 5 5 10 103,99 113,99 ######## ######## 13

2016.11.1410:18 4
Uitslag zondag



Euregio Mennen Denekamp 2016

Enkelspan PaardEUREGIO CUP INDOOR MENNEN DENEKAMP 12/13 november 2016

 straf gereden overige totaal
RUBRIEK ENKEL PAARD Hindernissen ronde 1 punt tijd straf str.punt

Startnr. Naam Plaats 1 2 3 4a b c d e 5 6 7 8a b c d e 9 10 hind sec punten R1
12 Johan Holties Schoonebeek 0 101,90 101,90
3 Anne Marie Evers Ambt-Delden 0 114,72 114,72
5 Willibrord Woertman 5 5 108,83 113,83
14 Judith Scheuten Weerselo 0 114,61 114,61
9a Mark Roelink Zenderen 0 115,58 115,58
8 Henk Hans Den Velde 5 5 117,74 122,74
4 Roy Ankone Oldenzaal 5 5 114,11 119,11
2 Cees Haulo Losser 5 5 119,28 124,28
13 Patrick Harink Oldenzaal 0 114,52 114,52
1 Alwin Maaskant 1e sp Losser 0 118,93 118,93
15 Gerard Schut Beuningen 5 5 5 15 123,03 138,03
6 Theo Spit Oldenzaal 5 5 5 5 20 124,68 144,68
16 Alwin Maaskant Losser 5 5 150,22 155,22
7 Nanne Oude Egbrink De Lutte 5 5 5 15 131,18 146,18
10 Guido Pleie Hörstel 5 5 10 135,10 145,10
11 Cordula Habbe Hille 5 5 160,51 165,51

2016.11.1410:18 5 Uitslag zondag



Euregio Mennen Denekamp 2016

Enkelspan PaardEUREGIO CUP INDOOR MENNEN DENEKAMP 12/13 november 2016

straf gereden overige straf totaal totaal plaats
RUBRIEK ENKEL PAARD Hindernissen ronde 2 punt tijd straf punt str.punt str.punt

Startnr. Naam Plaats 1 2 3 4a b c d e 5 6 7 8a b c d e 9 10 0 0 hind sec punten R2 R1 R1+R2
12 Johan Holties Schoonebeek 5 5 10 103,29 113,29 101,90 215,19 1
3 Anne Marie Evers Ambt-Delden 0 106,65 106,65 114,72 221,37 2
5 Willibrord Woertman 0 5 5 10 102,81 112,81 113,83 226,64 3
14 Judith Scheuten Weerselo 5 5 109,73 114,73 114,61 229,34 4
9a Mark Roelink Zenderen 5 5 113,33 118,33 115,58 233,91 5
8 Henk Hans Den Velde 5 5 107,52 112,52 122,74 235,26 6
4 Roy Ankone Oldenzaal 5 5 10 110,98 120,98 119,11 240,09 7
2 Cees Haulo Losser 5 5 111,90 116,90 124,28 241,18 8
13 Patrick Harink Oldenzaal 5 5 128,04 133,04 114,52 247,56 9
1 Alwin Maaskant 1e sp Losser 5 5 5 15 113,88 128,88 118,93 247,81 10
15 Gerard Schut Beuningen 5 5 5 15 105,56 120,56 138,03 258,59 11
6 Theo Spit Oldenzaal 5 5 10 113,54 123,54 144,68 268,22 12
16 Alwin Maaskant Losser 5 5 109,23 114,23 155,22 269,45 13
7 Nanne Oude Egbrink De Lutte 5 5 5 5 20 126,75 146,75 146,18 292,93 14
10 Guido Pleie Hörstel 5 5 10 155,45 165,45 145,10 310,55 15
11 Cordula Habbe Hille 5 5 142,31 147,31 165,51 312,82 16

2016.11.1410:18 6 Uitslag zondag



Euregio Mennen Denekamp
2016

Tweespan PaardenEUREGIO CUP INDOOR MENNEN DENEKAMP 12/13 november 2016

 straf gereden overige totaal
RUBRIEK TWEESPAN PAARD Hindernissen ronde 1 punt tijd straf str.punt

Startnr. Naam Plaats 1 2 3 4a b c d e 5 6 7 8a b c d e 9 10 hind sec punten R1
2 Jorg Habbe Hille 0 119,49 119,49
8 Mark Weusthof Rossum 5 5 118,08 123,08
3 Timo Lenger Haselunne 5 5 114,64 119,64
1 M. Klompmaker 0 125,08 125,08
5 Arjan KleinJan Notter 5 5 10 134,44 144,44

2016.11.1410:18 7 Bestand

]



Euregio Mennen Denekamp
2016

Tweespan PaardenEUREGIO CUP INDOOR MENNEN DENEKAMP 12/13 november 2016

straf gereden overige straf totaal totaal plaats
RUBRIEK TWEESPAN PAARDHindernissen ronde 2 punt tijd straf punt str.punt str.punt

Startnr. Naam 1 2 3 4a b c d e 5 6 7 8a b c d e 9 10 0 hind sec punten R2 R1 R1+R2
2 Jorg Habbe Hille 0 108,46 108,46 119,49 227,95 1
8 Mark Weusthof Rossum 5 5 113,28 118,28 123,08 241,36 2
3 Timo Lenger Haselunne 5 5 10 111,89 121,89 119,64 241,53 3
1 M. Klompmaker 0 5 5 114,65 119,65 125,08 244,73 4
5 Arjan KleinJan Notter 5 5 169,19 174,19 144,44 318,63 5

2016.11.1410:18 8 Bestand

]



Denekamp 2016 jeugd

EUREGIO CUP INDOOR MENNEN DENEKAMP 12/13 november 2016

FINALE
straf gereden overige straf totaal totaal plaats

RUBRIEK: Finale Hindernissen finale ronde punt tijd straf punt str.punt str.punt
Startnr. Naam Plaats 1 2 3 4 5a b c d e 6 7 8 9a b c d e 10 11 0 hind sec punten R2 R1 R1+R2
1 Larissa Reints Bruchterveld 5 5 111,70 116,70 0,00 116,70 1
2 Bo Hermelink Denekamp 5 5 118,47 123,47 0,00 123,47 2
3 Britt Reuvers Overdinkel 0 127,79 127,79 0,00 127,79 3
4 Lisa KleinJan Wierden 0 146,43 146,43 0,00 146,43 4
6 Alwin Smegen Ees 5 5 144,10 149,10 0,00 149,10 5
5 Jens Koning 0 5 5 158,79 163,79 0,00 163,79 6

Uitslag zondag 10:18
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Indoor Denekamp Mennen

2016
2016.11.14



Ponies paarden Ponies Paarden
509,51 Nederland 237,66 271,85 Marijke hammink Mark Weusthof
583,49 Belgie 268,23 315,26 Kenny Kanora Tom Leijs
583,61 Duitsland 267,8 315,81 Sven Kneifel Andreas Witgens

2016.11.1410:18 10 Uitslag zondag


